— 1 —

中共福建省林业局党组

关于欧阳治江等同志职级任免的通知

省林木种苗总站、省湿地保护中心：

经研究决定：

欧阳治江同志任福建省林木种苗总站一级主任科员，不再担

任福建省林木种苗总站二级主任科员；

雷金勇同志任福建省林木种苗总站二级主任科员，不再担任

福建省林木种苗总站三级主任科员；

周婷同志任福建省林木种苗总站四级主任科员，不再担任福

建省林木种苗总站一级科员；

中共福建省林业局党组文件

闽林党〔2021〕13号

— 2 —

陈秀铃同志任福建省湿地保护中心二级主任科员，不再担任

福建省湿地保护中心三级主任科员。

中共福建省林业局党组

2021年 2月 10日

    （此件主动公开）

抄送： 局机关各处室、直属各单位，武夷山国家公园管理局。

福建省林业局办公室 2021年 2月 10日印发